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2024 – 2025 CPR Teams, v9 

PROGRAM FACULTY/ STAFF 
 

IEC SUPPORT TEAM 
 

 
CURRICULUM SUPPORT E-MAIL ADDRESSES 

1. Anthropology Lori Slicton 
 

Kim Saccio (Accessibility 
Resource) 
Ingrid Vargas (CPR Resource) 
Karen Wong (CPR Resource) 
 

Rick Hough 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

sacciok@smccd.edu 
slicton@smccd.edu  
vargasi@smccd.edu 
wongk@smccd.edu 
 
hough@smccd.edu 
walawalkars@smccd.edu  
 
 

2.   Dance Amber Steele Stephen Fredricks 
Leah McGlaughlin 
Mike Sharabi 
Torria Davis (CPR Resource) 
 
 
 
 
 

Andrea Fuentes 
Rick Hough 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

davistorria@smccd.edu 
fredrickss@smccd.edu    
mcglaughlinl@smccd.edu 
sharabim@smccd.edu 
steelea@smccd.edu 
 
fuentesandrea@smccd.edu 
hough@smccd.edu  
walawalkars@smccd.edu  
 
 

3. ESOL 

 
 
 

Leigh Anne Shaw 
Erinn Struss 
 
 
 
 
 
 
 

Chris Gibson 
Kwame Thomas 
 
 
 

Rick Hough 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

gibsonc@smccd.edu 
shawl@smccd.edu 
strusse@smccd.edu 
thomask@smccd.edu 
 
 
hough@smccd.edu  
walawalkars@smccd.edu   
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4. Health Science Maiya Evans 
Jing Folsom 
Christi Holland 

Michael Cross 
Laura DeKelaita/ Kalia Chavez 
Tony Viertel (CPR Resource) 

Rick Hough 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 
 

chavezb@smccd.edu 
crossm@smccd.edu 
dekelaital@smccd.edu  
evansm@smccd.edu 
folsomj@smccd.edu  
hollandc@smccd.edu 
viertelt@smccd.edu  
 
hough@smccd.edu  
walawalkars@smccd.edu  
 
 

5. Music Michelle Hawkins 
Jude Navari 

Luis Zúñiga   
 
 
 

Evan Leach  
Wendy Lee 
Melanie Espinueva 
Karen Wong (CPR Resource) 
 

Andrea Fuentes 
Rick Hough 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 
 
 

espinuevam@smccd.edu 
hawkinsm@smccd.edu 
leache@smccd.edu 
leewendy@smccd.edu  
navarij@smccd.edu 
wongk@smccd.edu  

zunigal@smccd.edu  
 
 
fuentesandrea@smccd.edu 
hough@smccd.edu  
walawalkars@smccd.edu  
 
 

6. Admissions and 

Records 

 
 
 

Niruba Srinivasan 
Eric Torres 
 
 

Gerson Fernandez 
Zahra Mojtahedi 
Lauren Wagner (Spring ’25) 
Tony Viertel (CPR Resource) 
 

N/A gersonfernandez@my.smccd.edu 
mojtahediz@smccd.edu 
srinivasann@smccd.edu 
torreseric@smccd.edu 
viertelt@smccd.edu  
wagnerl@smccd.edu 
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7. Library Chelsee DeBarra 
Elle Dimopoulos 
Vincent Kang 
Pia Walawalkar 
 

Rachel Bell 
Katie Manbachi 
Torria Davis (CPR Resource) 
 

N/A bellr@smccd.edu 
davistorria@smccd.edu 
debarrac@smccd.edu 
dimopoulose@smccd.edu  
kangk@smccd.edu 
manbachik@smccd.edu 
walawalkars@smccd.edu  
 

8. Learning Center John Chew 
Chelsee DeBarra 
Hong Guo 
Raymon Gutierrez  
Gavin Townsley 
Monique Ubungen 
 
 
 
 
 

Thanh Nguyen 
Gavin Townsley 
Tony Viertel (CPR Resource)  
 

Rick Hough 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

chewj@smccd.edu 
debarrac@smccd.edu 
guoh@smccd.edu  
gutierrezraymon@smccd.edu  
thanhnguyen@smccd.edu  
townsleyg@smccd.edu  
ubungenm@smccd.edu 
viertelt@smccd.edu  
 
hough@smccd.edu  
walawalkars@smccd.edu 
 

9. TRiO/ 

Jumpstart 

Brianna Clay (T) 
Jacquie Espino (T.J) 
Janelle Reza (J) 
 

Sarah Guth 
Sha’Kuana Ona 
Ingrid Vargas 
Karen Wong (CPR Resource) 
 

N/A clayb@smccd.edu 
espinoj@smccd.edu  
guths@smccd.edu  
onas@smccd.edu 
rezaj@smccd.edu 
vargasi@smccd.edu 
wongk@smccd.edu 
 
 

 

Red - IEC members 
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